

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR PANITIA SELEKSI CALON KOMISARIS INDEPENDEN DAN DIREKTUR UTAMA BADAN USAHA MILIK DAERAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR TAHUN 2024

Jalan Gajah Mada Nomor 2, Samarinda, Kalimantan Timur 75121 Telepon (0541) 733333; Faximile (0541) 737762/742111 Pos-el humas@kaltimprov.go.id; Laman http://kaltimprov.go.id

PENGUMUMAN

Nomor: 500/1444/EKO-II

TENTANG

PERPANJANGAN WAKTU PENDAFTARAN SELEKSI CALON KOMISARIS INDEPENDEN DAN DIREKTUR UTAMA BADAN USAHA MILIK DAERAH KALIMANTAN TIMUR TAHUN 2024

Memperhatikan Pengumuman Pj. Gubernur Kalimantan Timur nomor 500/15093/EKO-II tanggal 15 Agustus 2024 tentang Seleksi Calon Komisaris Independen dan Direktur Utama Badan Usaha Milik Daerah Kalimantan Timur Tahun 2024 dan mempertimbangkan saran dan masukan dari berbagai pihak serta tingginya animo masyarakat untuk mengikuti Seleksi Calon Komisaris Independen dan Direktur Utama Badan Usaha Milik Daerah Kalimantan Timur Tahun 2024, dengan ini disampaikan:

- 1. Masa pendaftaran/penerimaan berkas dokumen Seleksi Calon Komisaris Independen dan Direktur Utama Badan Usaha Milik Daerah Kalimantan Timur Tahun 2024 diperpanjang sampai dengan tanggal **31 Agustus 2024.**
- 2. Persyaratan Umum dam Khusus serta Tata cara pendaftaran untuk mengikuti Seleksi Calon Komisaris Independen dan Direktur Utama Badan Usaha Milik Daerah Kalimantan Timur Tahun 2024 dapat diakses melalui: www.biroperekonomian.kaltimprov.go.id dan www.setda.kaltimprov.go.id
- 3. Jadwal Tahapan Seleksi:

No.	Kegiatan	Jadwal	Tempat Kegiatan	Keterangan
1	Pendaftaran/Penerimaan Berkas Dokumen	Selasa s/d Sabtu, 27 s/d 31 Agustus 2024	Email	
2	Pengumuman Hasil Seleksi Administrasi	Jumat, 6 September 2024	Website dan Media Sosial	
3	UKK	Senin, 9 September 2024	Samarinda	
4	Penulisan Makalah	Selasa, 10 September 2024	Gedung Assesment (BKD)	Penilaian Publik
5	Presentasi dan Wawancara Akhir	Senin s/d Selasa, 23 s/d 24 September 2024	Samarinda	
6	Pengumuman Akhir	Senin, 30 September 2024	Website dan Media Sosial	

- 4. Bagi para peserta Seleksi Calon Komisaris Independen dan Direktur Utama Badan Usaha Milik Daerah Kalimantan Timur Tahun 2024 yang telah mendaftar dan mengirimkan berkas dokumen yang dipersyaratkan pada tahap pertama namun berdasarkan hasil verifikasi berkas yang dilakukan oleh Tim Sekretariat Pansel pada tanggal 25 s/d 26 Agustus 2024 dan dinyatakan tidak lengkap, maka diberi waktu dan kesempatan untuk melengkapi dan mengirimkan berkas sesuai persyaratan yang ditentukan paling lambat tanggal 31 Agustus 2024.
- 5. Posisi jabatan BUMD yang akan diseleksi oleh Panitia Seleksi sesuai dengan Peraturan Pemerintah Nomor 54 Tahun 2017 tentang BUMD dan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 37 Tahun 2018 tentang Pengangkatan dan Pemberhentian Anggota Dewan Pengawas atau Anggota Komisaris dan Anggota Direksi BUMD adalah :

Jabatan Komisaris Independen:

No	Nama BUMD	Periode	Jumlah
1	PT Kaltim Melati Bhakti Satya	2024-2028	1 (satu) orang
2	PT Migas Mandiri Pratama Kaltim	2024-2028	1 (satu) orang

Jabatan Direktur Utama:

No	Nama BUMD	Periode
1	PT Bara Kaltim Sejahtera	2024-2028

Demikian pengumuman ini dikeluarkan untuk diketahui dan disebarluaskan kepada mereka yang berkepentingan. Apabila ada kekeliruan dalam pengumuman ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Samarinda, A Agustus 2024

KETUA PANITIA SELEKSI

SRI WAHYUNI